ria de bta Virgine,* Blatt 24 fand ſich die barbarifche Unters 

ſchrift: „Scripta est historia hec jussu precibusque vene- 

rabilis Dne Dne Dorothee Castelrmurerin per me Joannö 

Simöe Trophero natũ in cenobio Scli Divique Joannis 

baptiste Valli in monaslerii Anno Christi 1509 quindecimo 

ealendas Januarias finita — .. — Ihr ſchloß fih eine 

10 Blätter ftarfe „Historia de Scta Dorothea“ an. 

Allein dieſes werthlofe Manuſcript war bei feiner 

Anfertigung in ein koſtbares Pergamentblatt des Bten Jahrs 

hunderts eingeheftet worden — welches, urfprünglich 11 Zoll 
body, faft 7 breit, — das erfte Blatt eined Sacramenla- 

riums bildete mit der in Quadratcharafteren befindlichen 

Ueberſchrift: 

In nomine Domini nostri IHV 

XPI Et salvatoris MVNDi 

Incipit Liber Sacramentorum 

Ecl. Orationis ANNI 

Circuli Orationes 

Et Preces DMIS 

Bon diefem in Angelfächfifcher Halbeurfive gefchriebenen 

Blatte, welches natürlich auf der Außenfeite feit 1509 fehr 

abgenugt worden war, nahm der Echreiber dieſer Zeilen 

(da ein Anfauf an dem Ungebote des Befigerd fcheiterte) 
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ſchnell eine Abſchrift, die hier ftehen möge zum Beweife, 

wie werthvolle Fragmente noch zufällig auftauchen fünnen. 

.. „se obtenenle et te remunerante perveniat illuc 

plebs ad quesila per gratiam, ubi te caelis com- 

paralis ipse vidit in gloriam; quod ipse. 

Benedictio de Innocentibus. ') 

Benedicat vobis Dominus Deus noster alque animas vestras 

corporaque sanclificet; Et qui sacris pueris martyrii gra- 

tiam praestilit, eliam vobis indulgentiae munera largialur. 

Dans vobis in labore ..., in opere virtutem, in connatu 

prosperitalem, in consummalione justiliam ; et illam vobis 

tribuat astuliam mentis, quae non jam alimenlum disiderat 

laclis, sed solido cybo refecta proficiat in praeceplis; quod. 

Suscipe sancta Trinitas hanc oblationen, quam tibi 

offero pro imperalore nostro ill.. et sua venerabili prole, 

pro stratu?) regni Francorum et pro omni populo Chri- 

sliano ; pro abbate nostro et nosirae congregalionis salute; 

pro omnibus in XPO fratribus et sororibus nostris, pro 

elemosinis, vel agapes nobis facientibus, pro is eliam, 

qui se in nosiras commendavere horaciones, et qui nostri 

memoriam in suis conlinuis oraltionibus habent; ut hic 

veniam recipiant peccatorum et in fuluro premia consequi 

mereantur eterna. P. Dnm. 

Gewiß für die alte Liturgie eine Perle, wie Ranfe’s 

Fragmente eine ſolche für die Eregefe find.